2020 年 8月 12 日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2020-08-02

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge in 渋川 伊香保

開催中止のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge にご参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、9月 12～13 日に開催予定の当該ラウンドは大変恐縮ながら開催を中止とさせていただきます。

上記決定に際しては、シリーズ規則書第31条に基づき、大会オーガナイザーや地元自治体を含む関係者で慎

重に協議した結果、 新型コロナウイルス感染拡大を懸念する地元住民等への配慮のため、止む無く開催中止

の判断といたしました。 本大会に向け、準備を進めていた皆様には、ご迷惑をおかけしますこと、お詫び申し

上げます。

本大会の代替戦実施有無ついては、検討の上、別途ご案内させていただきます。

エントラントならびに関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、上記事情を鑑み何卒ご理解の程お願い申し

上げます。

最後になりましたが、一刻も早い事態の収束と、皆様の健康と安全を心よりお祈り申し上げます。

また引き続き、感染拡大防止へのご協力をお願いいたします。

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186